
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 
129 
54 

746 
40 

747 
289 
711 
100 
172 
70 
51 

151 
6 

91 
229 

3 
609 
150 

Nome 
BASEOTTO FRANCESCO 
DELLE FRATTE MARCO 
NICOLAMME CLAUDIO 
ANNIBALDI GIOVANNI 
DAL BO MARCO 
PELOSI CARLO 
NERI GABRIELE 
FERRI PATRIZIO 
NAVARRA MAURO 
PICIUCCHI MARIO 
PATERNI MARIANO 
TOMELLINI FABIO 
BUCCI MANUELO 
GIBBINI MASSIMILIANO 
GIROTTI LUCA 
DE SANTIS MARCO 
PALOMBINI OTELLO 
BUGIOTTI GIANFRANCO 

Classe 
MX1 VETERAN O40 

MX1 VETERAN O40 

MX2 VETERAN O40 

MX1 VETERAN O40 

MX1 VETERAN O40 

VETERAN O48 

MX1 VETERAN O40 

MX1 VETERAN O40 

VETERAN O48 

MX2 VETERAN O40 

VETERAN O48 

VETERAN O48 

MX2 VETERAN O40 

MX2 VETERAN O40 

VETERAN O48 

VETERAN O48 

VETERAN O48 

VETERAN O48 

Tempo Migliore 
1:42.485 
1:43.999 
1:45.361 
1:45.925 
1:46.357 
1:47.732 
1:48.246 
1:49.035 
1:49.695 
1:50.221 
1:50.680 
1:51.068 
1:51.241 
1:54.585 
1:56.279 
2:04.644 
2:23.529 
2:27.104 

Diff 

1.514 
2.876 
3.440 
3.872 
5.247 
5.761 
6.550 
7.210 
7.736 
8.195 
8.583 
8.756 

12.100 
13.794 
22.159 
41.044 
44.619 

Nel Giro 
6 
4 
6 
7 
7 
3 
4 
3 
4 
3 
5 
5 
3 
5 
3 
3 
2 
1 

Marca 
HONDA 
HONDA 
TM 
KTM 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KTM 
KAWASAKI 
HONDA 
KTM 
SUZUKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 

Motoclub/Team 
RIGNANO - FLAMINIO 
WYSS MOTORSPORT TEA
VULCANO CROSS VITERB
TUSCIA RACING 
RIGNANO - FLAMINIO 
TUSCIA RACING 
MOTOR'S CLUB PANICALE
GP MOTORSPORT 
MILANI 
TUSCIA RACING 
RACING TERNI 
WYSS MOTORSPORT TEA
D.T.O. RACING 
RANALDI MX TEAM 
RANALDI MX TEAM 
RIGNANO - FLAMINIO 
WYSS MOTORSPORT TEA
VULCANO CROSS VITERB

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/06/2015 10:31:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Armando Tuzi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^ C. Reg. FMI Lazio - Vetralla (VT) 
Veteran 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:14:46 

Crossdromo Tomassini  1,600 Km. 

14/06/2015 10:20 

5^ Prova C. Reg. MX - FMI Lazio - Vetralla (VT) 

MC TUSCIA RACING


